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Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää:

Saaristolautakunnan puheenjohtaja sekä viestintä- ja kehittämispäällikkö
esittelevät saaristolautakunnalle saariston ajankohtaisia asioita.

Myös lautakunnan jäsenet voivat tuoda keskusteluun saaristoa koskevia
asioita.

1. Viestintä- ja kehittämispäällikkö kertoo Lähimakuja Naantalin
saaristosta hankkeen kuulumisia.

2. Saaristokriteerityön alkaminen
Saaristokriteerityön seminaari 11.2.2020.

3. Muut asiat:

KOKOUSKÄSITTELY

Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää otti esille seuraavan
asian:

 Pidä Saaristo Siistinä ry:n Mahanpuruja muovista -
viestintäkampanja hulevesistä kaupungeille ja kunnille vesistöjen
roskaantumisen vähentämiseksi.

Puheenjohtaja Jari-Antti Hörkkö otti esille seuraavat asiat:

 Asukastyytyväisyyskysely (EPSI Rating 24.2.2020):

Tutkimuksen mukaan maan onnellisimmat asukkaat löytyvät
Kauniaisista ja Naantalista. Puheenjohtaja totesi, että
saaristolautakunta on toiminnallaan omalta osaltaan edesauttanut
asukastyytyväisyyden kasvuun  (mm. saariston yhdistysten
toiminnan tukeminen) Saaristolaiset kokevat myös tulevansa
kuulluiksi.

 Saaristomeren kalatalousryhmän rahoitus:

Kaupunki voi hakea avustuksia yleishyödyllisiin kehittämis- ja
investointihankkeisiin.

Juha Valtonen otti esiin seuraavan asian:

 Palvan lossilaiturin kalturin asento veden korkeuden noustessa



VIESTINTÄ- JA KEHITTÄMISPÄÄLLIKKÖ:

Merkitään ajankohtaiset asiat tiedoksi.

SAARISTOLAUTAKUNTA:

Saaristolautakunta suhtautuu myönteisesti Pidä Saaristo
Siistinä ry:n Mahanpuruja muovista -viestintäkampanjaan.
Viestintä ja kehittämispäällikkö selvittää asiaa sekä myös
roska-astioiden lisäämistä merkittyjen sadevesikaivojen
läheisyyteen. Selvitetään myös, löytyykö mahdollisesti
saariston keskuksista viemärinkansia tms. mahdolliseen
Mahanpuruja muovista -kampanjaan.

Viestintä- ja kehittämispäällikkö on yhteydessä Finnferriesiin
Palvan lossilaituriasiassa.

Muiltaosin viestintä- ja kehittämispäällikön ehdotus
hyväksyttiin.


